12 DIVISIONE M - GIRONE UNICO 25/26

classifica completa 11° giornata
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risultati della 11° giornata
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DON CELSO PALLAVOLO

ASFALTI MONTEGIORGIO VOLLEY

TSP DON CELSO

BCC BANCA DEL PICENO

YUASA SANTONI ROSSA

PALLAVOLO ASCOLI

P SV SP
1 29 6
2 27 8
2 23 13
4 22 18
4 17 17
6 21 21
6 17 22
6 12 21
7 11 23
7 9 22
7 7 24

1-3

20-25 29-27 22-25 17-25

2-3

25-19 8-25 24-26 25-17 13-15

3-2

25-22 21-25 25-23 16-25 15-9

1-3

18-25 13-25 26-24 20-25

2-3

27-25 25-23 21-25 22-25 13-15

Qs PF PS
4,833 850 634
3,375 819 690
1,769 809 718
1,222 850 826
1,000 741 739
1,000 903 905
0,773 808 876
0,571 676 758
0,478 702 784
0,409 633 733
0,292 609 737

RSV HAPPY CAR - BANCA DEL
PICENO

7% LIAN PALLAVOLO ASCOLI
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RIPOSA
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